
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов о включе-

нии многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, в 

перечень многоквартирных домов, подлежащих расселению и сносу, утвержден-

ный постановлением мэрии города Новосибирска от 06.06.2019 № 2119 
 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, в соответст-

вии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэрии 

города Новосибирска от 04.06.2019 № 2095 «О Положении о комиссии по рассмот-

рению вопросов о включении многоквартирных домов, признанных аварийными и 

подлежащими сносу, в перечень многоквартирных домов, подлежащих расселению и 

сносу», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов о включении много-

квартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, в перечень мно-

гоквартирных домов, подлежащих расселению и сносу, утвержденный постановле-

нием мэрии города Новосибирска от 06.06.2019 № 2119, следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава: Дамаева Дмитрия Владимировича, Сальникова Рома-

на Витальевича. 

1.2. Ввести в состав: 

Зеленскую Анну Сергеевну – начальника управления нормативно-право-

вой работы мэрии города Новосибирска; 

Прохорова Евгения Вячеславовича – депутата Совета депутатов города Новоси-

бирска. 

1.3. Указать должность Маневич Людмилы Владимировны – заместитель на-

чальника отдела организации подготовки площадок и сноса управления по жилищ-

ным вопросам мэрии города Новосибирска, секретарь.  

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра го-

рода Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии 

города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     14.12.2020  №     3972       

 


